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Tychy, 15-07- 2022r.

Odpowiedź na interpelację

Radnei Anity Skapczyk

Sygn.
sprawy: DUR.0003.31.

Sprawa: Wnioskiiinterpelacje
radnych

Osoby do Maciej Datta
kontaktu:

32227 70 06 w. 37

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: wykonania tabliczki oznaczającej rondo im. Zygmunta Hanusika przy ul. Goździków

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą wykonania tabliczki oznaeającej rondo

im. Zygmunta Hanusika przy ul. Goździków uprzejmie informuje, że wnioskowane oznakowanie

ronda tabliczką będzie wykonane i zostało juź zlecone firmie wykonawczej.

Ponadto informuje, iź w bieżącym roku złożony został wniosek do Budżetu Obywatelskiego na

wykonanie i ustawienie pomnika poświęconego Zygmuntowi Hanusikowi na Paprocanach.

Wnioski będą poddane pod głosowanie mieszkańców we wrześniu bieżącego roku.

Proponujemy wstreymanie się z ostateczną decyzją do ogłoszenia wyników tegorocznej edycji

Budżetu Obywatelskiego.

Z poważaniem
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V..K:łucffir.
Otrzvmuia:

1. AdresEt,2. Radna PaniĄnita SkapczyĘ
3. Sekretaz Miasta TyŃy,
4. .MZUiM a/a

Węcej o zasadach prżetwar.ania PaniiPana danych osobowych o€z o prżystugujących
PanilPanutraĄach ztvrn a/viaEm€h rlastorlie: h&l!ip'!Bl@

zgodnie z ań. 13 Ęólnego rozporządzenia o ochrcnie danyń osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), informujemY. Źe]
,1iAdrninistratorem pan'rlPani oanycir osótowych iest Mieiski żarńdu Ulic i Mostów !Ąl Tychach ż siedzibą uJ Tychań" ul. Budowlanych 59, 43-100

Tyńy, email: daneosobowe@mzuim.tvóv,Dl. lflspektor ochrony Danych - Agnieszka Kłas,
zi eŹ}srugu;e eanileanu pl"awo oostępu ao tfeści §Woiń danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, Usunięcia, ograniczenia przetwa!-zania,

Jeśli Ózna ńnirPan, iż przetwaEanie danych o§obowyó PanilPana dotyczących na.usza prżepisy RoDo, przysługuie Pani/Panu prałlo wniesi$ia
skaĘi do o(ganu nadaorcżego - Preze§a Urzęclu oólony Dan}€h osoborqrcft
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497444
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